
		

    


    
    
    


    

    
    


     






Cookie Consent by PrivacyPolicies.com






  
    
      
        
          
          	 Zásady používání souborů cookie pro Inkaso Pohledávek | De Vries Group, a.s. 

 Toto jsou zásady používání souborů cookie pro Inkaso Pohledávek | De Vries Group, a.s., přístupné z devriesgroup.cz 

  Co jsou soubory cookie  

 Jak je běžnou praxí téměř u všech profesionálních webů, používá tento web soubory cookie, což jsou malé soubory, které se stahují do vašeho počítače, aby se zlepšil váš zážitek. Tato stránka popisuje, jaké informace shromažďují, jak je používáme a proč někdy potřebujeme tyto cookies ukládat. Sdílíme také, jak můžete zabránit ukládání těchto souborů cookie, což však může snížit nebo „rozbít“ určité prvky funkčnosti stránek. 

 Další obecné informace o souborech cookie naleznete v části  „Co jsou soubory cookie“ . Informace týkající se souborů cookie z těchto zásad používání souborů cookie pocházejí z  generátoru zásad ochrany osobních údajů . 

  Jak používáme soubory cookie  

 Soubory cookie používáme z různých důvodů, které jsou podrobně popsány níže. Ve většině případů bohužel neexistují žádné standardní průmyslové standardy pro deaktivaci cookies bez úplného deaktivování funkcí a funkcí, které přidávají na tento web. Doporučujeme vám ponechat všechny soubory cookie, pokud si nejste jisti, zda je potřebujete nebo ne, pokud jsou použity k poskytování služby, kterou používáte. 

  Zakázání souborů cookie  

 Nastavení cookies můžete zabránit úpravou nastavení ve vašem prohlížeči (postup najdete v nápovědě k prohlížeči). Pamatujte, že deaktivace cookies ovlivní funkčnost tohoto a mnoha dalších webových stránek, které navštěvujete. Zakázání souborů cookie bude mít obvykle za následek také deaktivaci určitých funkcí a funkcí tohoto webu. Proto se doporučuje, abyste cookies nevypínali. Tyto zásady používání souborů cookie byly vytvořeny pomocí  generátoru zásad používání souborů cookie z webu CookiePolicyGenerator.com . 

  Soubory cookie, které nastavujeme  

	
     Soubory cookie související s přihlášením 

     Cookies používáme, když jste přihlášeni, abychom si tuto skutečnost pamatovali. To zabrání tomu, abyste se museli při každé návštěvě nové stránky přihlásit. Tyto soubory cookie jsou obvykle odstraněny nebo vymazány, když se odhlásíte, abyste zajistili, že k omezeným funkcím a oblastem budete mít přístup pouze po přihlášení. 


	
     Soubory cookie předvoleb webu 

     Abychom vám na tomto webu poskytli skvělé zážitky, poskytujeme funkce pro nastavení vašich preferencí pro provoz tohoto webu, když jej používáte. Abychom si pamatovali vaše předvolby, musíme nastavit soubory cookie, aby bylo možné tyto informace volat, kdykoli bude vaše interakce se stránkou ovlivněna vašimi předvolbami. 





  Soubory cookie třetích stran  


 V některých zvláštních případech používáme také soubory cookie poskytované důvěryhodnými třetími stranami. Následující část podrobně popisuje, které soubory cookie třetích stran se na tomto webu můžete setkat. 


	
     Tento web využívá Google Analytics, což je jedno z nejrozšířenějších a nejdůvěryhodnějších analytických řešení na webu, které nám pomáhá porozumět tomu, jak web používáte, a způsoby, jak můžeme vylepšit vaše prostředí. Tyto soubory cookie mohou sledovat věci, například to, jak dlouho strávíte na webu a na stránkách, které navštěvujete, abychom mohli pokračovat ve vytváření poutavého obsahu. 

     Další informace o souborech cookie Google Analytics najdete na oficiální stránce Google Analytics. 





  Další informace  


 Doufejme, že to pro vás vyjasnilo věci a jak již bylo zmíněno dříve, pokud existuje něco, co si nejste jisti, zda potřebujete, nebo ne, je obvykle bezpečnější nechat soubory cookie povoleny pro případ, že by došlo k interakci s jednou z funkcí, které používáte naše stránky. 


 Pokud však stále hledáte další informace, můžete nás kontaktovat pomocí jedné z našich preferovaných metod kontaktu: 


	 E-mail: pohledavky@devriesgroup.cz 

          

          
            Zavřít
          

        

      

    

  





		
	    
			
			  

			  

			  

			  

			  

			

		

		


		
		
		  
		    
		    
		      
		        Toggle navigation
		        
		        
		        
		      
		      
		      [image: ]
		    


		    
		    
		      
			  
		      	Domů
	O Nás
	Služby
	Partneři
	Kontakt


		    

		  

		
		

		
		
			
				
				
					Stovky vagónů slibů

					Nevyváží jeden splněný dluh

					- Italské přísloví

					
				

				

			

		
		

		
		
			

				
				
					O Nás

				


				
					
						De Vries Group jako inkasní společnost je nástupcem firmy De Vries Justitia, která působila od roku 2012 v mnoha zemích Evropy a nejen zde. Máme inkasní zkušenosti z České republiky, Slovenska, Polska, Holandska, Španělska a Gruzie. Naším cílem je navázat na tyto úspěchy a poskytovat kvalitní inkasní služby našim klientům kdekoli na světě.

					


					

						
						
							
								
									Proč De Vries Group? 

								

								
									Jsme zavedená inkasní společnost s několikaletou praxí v řešení spotřebitelských pohledávek. Můžeme se pochlubit prokazatelnými úspěchy při poskytování služeb různým finančním a telekomunikačním společnostem napříč Evropou. Naše řešení jsou nákladově efektivní a vždy dosahujeme těch nejlepších výsledků.

								

								
									Inovace a IT 

								

								
									Stále hledáme cesty, jak zlepšit naše výsledky a tím i služby, které poskytujeme našim klientům. Průběžně zdokonalujeme naše pokročilé IT systémy a školíme si své zaměstnance.

								

								
									Náš tým 

								

								
									Také byste nesvěřili elektroinstalaci topenářům. Hlavní činností De Vries Group je vymáhání pohledávek ze spotřebitelských úvěrů a to je to, co umíme nejlépe. My věříme, že jsou to naši lidé, kdo má největší význam pro naše výsledky. Klademe důraz na kvalitu telefonních hovorů, pečlivě nastavujeme upomínkové dopisy a SMS upomínky a zaujímáme vstřícný ale důsledný přístup při řešení Vašich pohledávek. Jsme za všech okolností profesionální a vždy diskrétní – Vaše doporučení je naší nejlepší reklamou.

								

							

						


						
						
							Soustřeďte se na růst svého podnikání, my se postaráme o Vaše pohledávky

							Přenechte nám Vaše pohledávky a soustřed’te se na Vaše vlastní podnikání. Uvědomujeme si, že Vaše podnikání je pro Vás prioritou a zabralo Vám hodně času vytvořit firmu, jakou máte. Dovolte nám zrychlit Vaše cash flow a vymoci platby pro Vás, zatímco budete dosahovat se svou společností další a další úspěchy.

						

					


				

				



				
					
						
							
								[image: image]
							

						


							
							


							Jsme firma založená v České republice a s ryze českým kapitálem, ale svou působnost rychle rozšiřujeme i do zahraničí.
V roce 2021 jsme zahájili poskytování služeb inkasa pohledávek a odkupů a správy pohledávkových portfolií v Polsku. Další zahraniční akvizice je nyní v běhu a analyzujeme také příležitosti růstu i v dalších zemích.

						

					
				


			

		
		

		
		
			
				
					
						

						Svým klientům vždy zajišťujeme služby, které nejlépe odpovídají jejich specifickým potřebám.
 Přitom dbáme na ochranu Vašich investic a dobrého jména. Díky našemu aktivnímu a profesionálnímu přístupu jsme svým klientům vymohli zpět již milióny Eur.

					


					
					
						
							[image: image]
						

					

				

			

		

		

		
		
			

				
				
					Naše služby

				


				
					
						Pracujeme dle hesla žádné výsledky, žádná odměna, a to u všech našich klientů. Pokud nevymůžeme žádné plnění, neúčtujeme si žádné náklady, protože v De Vries Group jsme velmi zaměřeni na výsledky. Naše zkušenosti a schopnosti nám umožňují pracovat s Vašimi pohledávkami efektivně na všech úrovních a  ve všech cyklech, které zahrnují časnou i pozdní fázi vymáhání.



					

					

					
						Smírnou fázi inkasa (mimosoudní)

								Denní telefonické inkaso (prediktivní dialer, AI voicebot)
	E-malovou, SMS a online komunikaci
	Zákaznický portál pro dlužníky
	Osobní návštěvy
	Dohledávání kontaktních údajů (online a offline)
	Sjednávání a správa dohod o splátkách


					


					
						Soudní a Exekuční fázi

								Spolupráce s důvěryhodnou advokátní kanceláří
	Plný rámec právních služeb při řešení pohledávek
	Velmi efektivní notářské zápisy
	Spolupráce s ověřenými Exekutory


						    Odkupy a správu investičních portfólií

					


				

			

		
		



		
		
			

				
				
					Online správa

				


				
					
						Portál pro dlužníky
					


					
						Portál pro klienty
					

				


			

		
		


		
		
			
					
				
					Naši partneři

				


				

					
					
						
							
								Mgr. Matouš Hrabal, Advokát

								
									tel.: +420 728 673 895

								

								
									isds: herhg43

								

								
									e-mail: info@akhrabal.cz

								

								
									www.akhrabal.cz

								

							

						

					


					
						
							
								Exekutorský úřad Ostrava

								
									tel.: +420 596 617 237

								

								
									isds: kqsg8wz

								

								
									e-mail: podatelna@exekucniurad.cz

								

								
									www.exekucniurad.cz

								

							

						

					


					
						
							
								Exekutorský úřad Praha 3

								
									tel.: 212 341 341

								

								
									isds: q3fpa3p

								

								
									e-mail: podatelna@eupha3.cz

								

								
									www.eupha3.cz

								

							

						

					


					
						
							
								Exekutorský úřad Olomouc

								
									tel.: 585 750 843

								

								
									isds: rdbtce7

								

								
									e-mail: podatelna@exekutor-svoboda.cz

								

								
									www.exekutor-svoboda.cz

								

							

						

					


				

				

		
		

				
		
			
				

					
						
						
						
							Telefon

							není třeba se bát zavolat, naši školení operátoři vám nabídnout co nejlepší řešení vhodné pro obě strany. Jsme vám k dispozici v pracovní dny od 8 do 18 hodin.

							+ 420 226 281 001

						

					


					
						
						
							Email

							nemáte kredit, či se stydíte s námi mluvit po telefonu? Žádný problém můžete nás kontaktovat na našem emailu.

							pohledavky@devriesgroup.cz

						

					


					
						
						
							Sociální sítě

							další cestou jak se s námi spojit je také Facebook Messenger. Můžete komunikovat přímo z našich stránek, nebo nám můžete zanechat zprávu.

							

						

					


				

			

		
		

		
		
			
			
				

					
					
						Kontakty

					


					

						
							
								
									PRO DLUŽNÍKY

									Jsme Vám k dispozici v pracovní dny od 8 do 18 hodin.
									
										tel.: +420 226 281 001

									

									
										e-mail: pohledavky@devriesgroup.cz

									


								

							

						


						
							
								
									PRO KLIENTY

									V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat
									
										isds: adzd63q

									

									
										e-mail: info@devriesgroup.cz

									

								

							

						


					

				

			


			
		
		

		
		

			
			
				
					

						
						
							
								[image: ]
								
								De Vries Group, a.s.

								Jankovcova 1535/2A,

								IČ: 8555397, DIČ: CZ8555397

								Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha

								Tel: 226 281 001

								E-mail: pohledavky@devriesgroup.cz

								



								
							

                            
										Informace o zpracování osobních údajů 

								

						



						
						
							
								INFORMACE

								
								De Vries Group, a.s. je řádným členem Asociace inkasních agentur a jako taková se zavázala dodržovat Etický kodex AIA a všechny další závazné předpisy a nařízení Asociace.Je také přidruženým členem Asociace poskytovatelů nebankovních úvěrů a dodržuje i její Etický kodex

							



									
								Společnost vedená u Městského soudu v Praze, sp.z. B 24732/MSPH

							

							


						
						
							
								PLATEBNÍ METODY

								
									[image: ThePay – Platba24, MojePlatba, eKonto, mPeníze, MONETA, ČSOB, Fio Banka, Equa Bank, superCASH, Sberbank, QR platba]
								

                                



								
										Česky 
										English 
										Polski
								

								
							

						



					

					
					
						
							
						

					

				

			


			
			
				
					Copy Right © De Vries Group 2024 | All Rights Reserved.

				

			

		
		
		
	

    
        
            
                [image: ]
                
                    ×
                
            

            
                Získejte 700,- a další dárky a pomozte zachránit lidské životy.
                    Jak? Darujte krevní plazmu v Plazma Plus.
 Nejbližší centrum Plazma Plus najdete v Písku, Přerově, Znojmě, Vyškově nebo ve Zlíně.
                    Více informaci na webové stránce projektu ZDE .

            


        

    



			
		
		


		
		
		

	  	
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		
      	

      	
      	

		
      	

      	
      	

      	
      	

      	
      	

      	
      	

      	

	